
1, KONINKRIJK BELG IE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUU R 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 , op het behoud 
van monumenten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 
1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie 
van de Provinciale Raad van West - Vlaanderen , gegeven op 16 
augustus 1974 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie 
voor Monumenten en Landschappen, gegeven op 13 september 1974; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse 
Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden , 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1 .- Als monument wordt gerangschikt , overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen, het huis gelegen Plein 32 
(hoek Molenstraat) te Kortrijk , bekend ten kadaster : Kortrijk , 
3de afdeling , artikel 8053 , sectie H, percee l nummer 821/K , 
eigendom van : 
1) PAUWELS Pierre , Albert , Elie (0 Kortrijk 21.2 , 1913), echtgenoot 

DECONINCK Simone , wonende te Kortrijk , Bever l aai 49; 

2) PAUWELS Céc ile , Malvern , Marie (0 Malvern (Engeland), 23.3 .1 915 ) , 
ongehuwd , wonende te Kortrijk , Robbep le in 8 ; 

3) PAUWELS Jean, Philippe , Marie , Emile (0 Parijs, 23 . 9.1917) , 
pastoor te Mennevret . 02 . Aisne , Frankrijk; 

4) PAUWELS Geneviève , Rose , Marie (0 Kortrijk 21 . 2.1920 , echtgenote 
MANDERIJCK André (0 Heester~ 23.5 .1 923) , wonende te Groot ­
Bijgaarden , Hoogveld 2; 

5) PAUWELS Aimé , Gabriel , Néotère (0 Kortrijk , 10 . 1 . 1920), echtge ­
noot DEBRAUWERE Laura , wonende te Kortrijk, Saverijstraat 16; 

6) PAUWELS Henri , Antoine, Céline (0 Kortrijk, 2 . 12 .1923), echtge ­
noot DE CUYPER Violette , wonende te Gent, Groot-Brittanniëlaan 3. 

Artikel 2 .- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 



• 
• 
'. 
.. .. 

) , 6 

-J , 

Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Motril. 7 januari 1975 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aangelegenheden, 


